I
República Federativa do Brasil - Estado do Ceará
CAMARA MUNICIPAL DE MORRINHOS

7t-3

DECRETO LEGISLATM N. o 03 l2OOA de L4 DE JÀ}IEIRO
DE 2008

Outorga o fítulo de Cidadania
Morrinhense a vereadora tÉnf,fa
MARIÀ OLTVEIRJA LEORNE

O PRESIDENTE DA CÂ}'ÍAR.A MT'NICTPÀIJ DE MORRINHOS,

Faço saber que a Câmara Municipal de Morrinhos
ÀPROVOU e eu promulgo o seguinte Decreto
Legislativo:

Art. 1o
Morrinhense
LEORNE

outorgado
ve re ado ra

o Titulo de
únr.re LÍARrA

Cidadani a
OLIVEIR.A

Fica
a

Art. 2o Este Decreto Legislativo entra em vigor
na data de sua publicaÇão, revogando as
disposições em contrário.

PÀçO DA CÂMARÀ MUNTCTPAT DE r êrtt L4
de janeiro de 2008

ú*fu,
Eugéni

/*n{>
oncelos

1-""v'
eIeo Éac de Vasc

Presidente

L

t